Esto fidelis vsqz ad
mortē. et dabo tibi co
ronā vite. **Qm̄** **R. R.**

Moxqz egressus ad
terrā iuitauit ad pā
dū. et inter pāden
dū tertio petrū an se
amaret interroga
uit. ac tūo amorē
cōfiteri. quia ter eū
negauerit ei tertio
pascendas suas oues
cōmisit ac demde qz
eacūdē ouiuū id ē aīā
rū fidelū cura pas

torali vsqz ad marti
rū tuas esset puen
tur⁹ itimauit dicens
Amē amē dico tibi cū
esses iunior tangebās
te et ābulabas vbi
non volebas. cū autē
senueris extrēdes ma
nus tuas et alius te
tinget et duceat quo
non vis. **R.** **I**n me.

Etā apertuit os eius
Et impleuit eū dñs spū
sapie et intellectus v⁹
Iocūditatē et exultaci
onē thesaurizauit su
per eū **Et. In festo scō
rū inocētū Indūitō**

Venite adoremus
dñm. Qui in scās glō
sus est. **Rō qz Glā pū
nō dicit. ad beate n. ad
R. h. p glā pū R. repe
tē. sicut et p Te deū n.
fuit dōc. h. i oct. sp. dia.
p. Cēna x. mu. In i. n. a.**

Herodes vidēs quia
illusus esset a magis
misit in bethleem et
occidit om̄s pueros
qui erant in ea et in
om̄ibz eius. **p̄. S̄c̄s v̄.**

an̄. x̄ps infans non
desperit suos coeta
neos milites. s̄. puer
it. quibz dedit an̄ tri
ūphare q̄ loqui. **p̄.**

Quaē fr̄e. **ā.** Ardebat
puulus occisori gla
dio adiacabat̄ ifan
tulus nutritis loco
attendebat lactēs p̄
cussoris horrore. **p̄. do. q̄.**

Delus q̄ **h̄. p̄.**
tendat quo
psiliat limoz
iuidia quo fem̄e he
rodiana hodie pate
fear imāntas. **Que**
dū tēporalis regni
emulat̄ angustias
eterni regis ortū mo

lit̄ extingūe. Tūc he
rodes iq̄ videns q̄
illusus esset a magis
misit in bethleē et oc
cidit om̄s pueros q̄
erant in ea et in om̄ibz
fimbz eius. **h̄.**

Sub
altare dei audiui vo
ces occisorū dicentū
Quare non defedis
sanguinez nr̄m et ac
ceperūt diuinū res
ponsū. adhuc susti
nete modicū tēpus
donec impleat̄ nume
rus fratrū v̄roz. **v̄.**

Vidi sub altare dei
aiās sc̄oz p̄pter v̄bū
dei qd̄ habebāt et cla
m̄ voce dicebāt **Q̄re**

Videns q̄a **l̄ao ij.**
illusus esset a magis
Dolet impietas se eē
delusā. **Dilatās** se
crudelitas fuit. **fr̄e**
mit dolositas se de

cepta et in se fraus
 reuersa collidit. He
 rodes stridet cadens
 ipe in laqum qd tete
 dit. **ff** **A**ffuderunt
 sanguinez scoz velut
 aqua in circuitu ihe
 rusalē. Et non erat
 qui sepeliret. **P**o
 suerūt mortalia ser
 uoz tuoz escas vola
 tilibz celi carnes sco
 rū tuoz bestys terre
Hinc **lao iij** Et
 uiquitate quā cōsi
 derat euagmat de
 fide pfidie sumit ar
 ma terreno querit
 furore quē natū ce
 litus non credit. Ad
 sinus mēz militū
 cogit castra mter
 verba artē pietatis
 oppugnat in teneis
 vberibz ferrū durat.
 lac fudit aūq̄ san

guiez. dat aū mortē
 sentire qd vitā tene
 bras igerit itantibz
 lucē. **A**dorauerūt
 viuētē in scla sdoz
 mittētes coronas su
 as ante thronū dñi
 dei sui. **E**t ceciderūt
 in cōspā throni i fa
 cies suas et adoraue
 rūt viuētē in secula
 aūtē. **In 2. n. a. No**
 rūt ifantes laudare
 deū qui loqui nō no
 uerāt fuit periti lau
 de qui fuerūt iperū
 sermone. **P** Dñe q̄s
 hūtab. **ā** Fugit itaqz
 mfancaū etas i lau
 dē. que delictoz non
 nouerat tēmē. **P** Cō
 serua **ā** Dignus a
 dignus laudat. et i
 nocens inocētiū tes
 timonio cōpbat. **P**
 Dñi ē trā **Exultent**

iusti in cōspāi dei. Et
delectet̄ in leticia. **¶**

Sic agit magister
mali mīster doli ve
artifex iūetoz sceleis
īpētatis auctor pie
tatis p̄do. iūmō ino
cēae. hostis nature
malus oībz suis peior
pessim⁹ sibi. **¶** Que xps
non ut euadet. sed ne
videt̄ aufugit. **¶** **I**
ta sūt s̄a qui passi s̄t
p̄ te dñe. **¶** Indica eos
quia clamant ad te
tota die. **¶** **V**indica
dñe sanguīez scōrū
tuoz qui effusus est
in altū. **¶** **I**āo **¶** **V**idi.
tendēs cadit ab alto.
celū pulsans intrat
p̄fūdū. In se vadit
cū vadit in deū. **¶** De
occidit qui vitā co
nat̄ occidē qz capere
non potest p̄dicioez

salus occasione vi
ta eternitas finē. **¶**
ābitio q̄ cetera sep̄. o
q̄ p̄suptio pessia. o
q̄ p̄dit cōcessa qui
mōcessa capiat. **¶**

Isti sūt s̄a qui nō
cōignauerūt vesti
mētā sua. Ambula
būt metū in albis
quia digni s̄t. **¶** **I**sti
sūt qui cū muliera
bz non sūt cōignati
virgines enī s̄t. **¶** **A**m
Herodes ob **lco vi**
sidens terrenū reg
nū ipugnat celest̄
te terrenus ihians
irruit in diuina.
ipaz qz pietatē oī
īpērate insectatur
Audient natū re
gē destmatus ad
scelus ad piaculū
p̄mptus parat⁹ ad
crimē. **¶** Causas ino

Coronauit eos **℞?**
dñs corona iusticie.
Quia passi sūt p dño
et sequūt agnū. **¶** La
uerūt stolas suas et
candidas eas fecerūt
in sanguīe agni. **¶** Quā
Quod in beth **℞ viij**
lee et in oībz finibus
eius occisi sūt osten
dit non solū in iuda
unde ecclesie cepit
origo. sed et in omībz
eiusde ecclesie finibz
quacūqz p orbē dif
fusa est psecutionē
seuiturā p fidorū & pi
orū patiētiā esse coro
nādā. Qui bini occi
si sūt doctrina et opa
tione pfectos idicāt
Qui vero ista simpli
ces vel ydeotas fidei
tamē non fide cōstā
cia fortes eq̄ denūcia
ati **℞** Ecce vidi ag

nū stantē sup mon
tē syon et cū sūt eo
scorū milia. Et habe
bant nomē eius et
nomē p̄ris ei⁹ scrip
tū in frontibz suis
¶ Cantabāt sā can
ticū nouū an̄ sedē
dei & agni **Et ℞ x**
Quod illi q̄dē occi
si sūt sed xps qui q̄
rebat̄ uiuens eua
sit i sinuat corpora
quidē martirū ab i
p̄is posse perimi.
sed xpm p quo p̄se
cucio tota seuit n̄
latenus eis vel vi
uētibz uel occisis n̄
posse auferri. s̄ eos
veritate contestai
q̄ siue uiuim⁹ dño
uiuim⁹. siue morim⁹
dño morim⁹. siue ui
uim⁹ siue morim⁹.
dñi sum⁹ **℞** **Q**uē

quadragesima quatuor
 milia. hy empta sūt
 de terra. hy sūt qui cū
 mulieib; non sūt co
 ignati. vrgines em̄ p
 manserūt. Ideo regnāt
 cū deo et agn. dei cū
 illis. **H**y empta sūt
 ex homib; p̄miae dō
 et agno. et in ore ip̄or
 non ē m̄edacū
Idō. Te dñi nō dī nī
fuit dōc. s; i oct. dī. f.
In crastio inocētū In
uit. p. a. ps. 7 v. sicut
i die natitāt. sed loco
vys. an. d. a. hō natus
ps fūdamēta. loēs de
cuā. Erāt p̄ ihū rē.
ut if. p. in f. de histo
Sūdcōs ut if. Et si fuit
dōc. sex loēs dicit de
sermōe. Justissie. Er
Di at festū inocētū
fuit i fia vi. tūc h m
fab. le. sermo Justis

Sie Trina p. f. de histoia
Sūdcōs ut if. Iāo p̄ma
Justissime fratres
 festiuitate p̄sen
 tis diei in om̄e se gau
 diū totus vbiq; susa
 tat mūdus q̄a hodie
 p̄missus a seculis vni
 uerso orbi iudex natus
 est et redēptor. **E**t
 necesse est vt in cōmu
 ne nos om̄s qui futu
 ri examinis resurrec
 tionis q̄ p̄misse salu
 tarē suscepim; fidem.
 habeam; metū quidē
 de iudice. s; de ~~iudice~~
 redēptore leticiā. Dis
 nāq; fidelis aīa t̄iore
 corrigit. correctioē le
 tat. **Iāo ij.** **E**t i hoc
 k̄m̄i q̄ta erga hūa
 nū genus oīpotentis
 p̄is dispensatio est
 q̄ta ve benignitas
 vt q̄ iudicē p̄abat

icredules hūc credi-
turus p̄mitteret redēp-
torē quatin⁹ precar-
rens m̄ia seueritatē
aduētātis iudicis p̄-
ueniret. **H**odie ita
q̄ natus est xp̄s sed
in natuitate eius
n̄m̄ oīm̄ habet vita
natalē. quia qui pri-
uilegia p̄ime natui-
tatis amissim⁹ visi-
tante nos xp̄o sanc-
tiore p̄tu redim⁹ ad
Hodie **icō iij** | **uicā**
pepit maia. sed ip̄a
suū p̄turiuit aucto-
rē hodie edidit mūdo
hoīez q̄ non suscepit
ab hoīe. Quid est hoc
miraculi fr̄es. **N**asa-
tur caro de carne. nō
tamē generata par-
nē. et secreto quodā
icōphensoz q̄ concep-
tu p̄cedit de mortali

feina diuina p̄gei-
es. **N**ec mirū sane
si extitit diuina nati-
tas vbi non erat hu-
mana cōceptio aut
si illā matrē nō vio-
lauit p̄tus quā cōit⁹
non fedauit. **A**t ille
quodā futuror. con-
sciens ysaas popul⁹
et gentibz signū no-
ue salutis aperiens
Ecce virgo in vtero
accipiet et pariet fi-
liū et vocabūt nomē
eius emanuel quod
est iterp̄tatū nobis
cū d̄s. **S**cdm̄ lucā **liij**
In ill. Erunt pat-
rantes sup̄ hys que
dicebant. de eo **Et c.**
Congre **Om̄. origēis**
gem⁹ in vnū ea que
in ortu ihū d̄cā scrip-
ta q̄ sūt de eo et tūc

scire poterim? Singu
la q̄q; digna eē mi
raculo. Om̄ob̄rē mi
m̄bat. et p̄r sic eī ap
pellatus est ioseph
quia nutritius fuit
m̄m̄bat. et n̄r sup
om̄ibz hys q̄ dicebāt.

Que l̄co viij de eo
nā ergo sūt que de
puulo ih̄u fama dis
p̄sent. Pastores em̄
in regione illa vigi
lantes et obseruātes
custodias noctis s̄r
gregē suū. Venit an
gelus sub ipsa hora
natiuitatis ih̄u et
ait ad eos. Annūcio
vobis gaudū m̄g
nū. Ite et iuenietis
īfantē iuolutū ī p̄
nis et positū ī p̄sepe

Nec dū an l̄co v.
gelus verba fm̄ie
m̄t. et ecce multitu

do celestis exercitus
laudare cepit et b̄n
dicē deū. Cū hoc pas
tores trepidi p̄speris
sent et angelus reces
sisset ab eis dixerūt
adiuicē. Eam̄ beth
leē et videam? factū
qd̄ d̄ns ostēdit nob̄
Venerūt Iuenerūt
puulū. Tā illi q̄ pa
rentes que f̄ra fuerūt
m̄m̄bant sup hoc.

G. iij kl Inuē. v. a. ps
et v. sic ī die p̄cedē. **h̄**
media de hystō b̄ndis
l̄cōes de sermōe seq̄ta
Cupietes. Et si fuerit
dōc diuidāt ī sex et tē
hic dicit eua p̄cedēs

Cupietes l̄co p̄.
Aliq̄ de huius
diei solepnitate nar
tare simulq; conside
rantes illud vnū ver
bū de quo dicere vo

lum? nulla inuenim?
verba quibz sufficie
ter aliq? dice valeam?

Est enī hoc v̄bū nō
qd' desinit platū. sed
quod pmanet natū
non transitoriu. sed
eteruū. non factū a
deo p̄re sed geitū. nō
solū genitū. sed etiā
vni geitū. Vnū quip
pe deus p̄r v̄bū genu
it de seipo p qd' omia
creauit ex nichilo. **lō**

In principio erat **scdū**
verbū. et v̄bū erat a
pud deū et d's erat v̄
bū. hoc erat in p̄ci
pio apud deū. **S**ia p
ipm facta st et sme
ipō factū est nichil.

In hoc autē q? p illud
v̄bū d's p̄r oia fecit of
tēdit quia hoc verbū
genuit ipē non fecit

Illud igit v̄bū de

Deo d's est. de creatōe
creator est. **U**nde h?
in se naturaliter ha
bet esse qd' p̄r ē. **N**a
tus est itaq? de p̄re
deo filius d's alē in
p̄sona. non ali? in
natura. seper apud
p̄rem. sp̄ cū p̄re. seper
de p̄re. seper in p̄re. **lō**

Semp apud **thia**
p̄rē cū quo illi vna
est naturalis imēsi
tas. **D**ēp cū p̄re cū q
illi vna est natura
lis imēsi tas et̄na
Dēp de p̄re de q' illi
est naturalit' et̄na
natiuitas. **D**ēp in
p̄re. in quo illi est
vna naturalit' eq̄
lis q? diuinitas. **E**t
alter quidē ille qui
p̄r est. alter ille qui
filius est. neuter ta
mē alter d's quia p̄r

et filius vnus ē d's
Quappter quādo de
p're deo et filio deo
nasat' sermo digne
dicim' alter eē pa
trē et alter filiu' et
nichilomin' digne
dicim' vnū deū esse
p'rēm et filiu'. Tu at'

A y. kl. Siluest' ipe
Dīa i cōi. s. lcoēs s. e.
if. de sās loco suo.

sc. dicēda dn̄icis diebz

Bene et p'ebdōz
dictus qui ve
nit in noīe dn̄i. D's
dn̄s et illuxit nob'
v' lapidē q' repba
uerūt edificantes
hic fās ē in caput
anguli. a dn̄o factū
est istud. et ē mira
bile in oculis nr̄is.

**D's. sc. Congratu
lamī in om̄s qui di
ligitis dn̄m. quia cū**

esse puula placui al
tissio. Et de meis visce
ribz genui deū r hoīez
Vbeam me dicet oēs
generaciones q'a an
allā hūilē respexit
d's **Et sc. Beata r ve
nerabilis virgo q' si
ne tactu pudous in
uēta est mī salua
torus. Jacebat i prese
pio et fulgebat in ce
lo v' Qui fēneo qui
dē dignatus ē lacte
sed virgineis vbeibz
pasa. Jace. In 2. n. sc.**